大阪樟蔭女子大学生活協同組合

組合員 各位

                        2020年 5月 29日

                        大阪樟蔭女子大学生活協同組合

                        役員選挙管理委員会

委員長 中野 真季

藤川 直美

大森 千夏

          役 員 候 補 者 の 公 告

 次の方々が理事・監事の候補者となりましたのでお知らせします。6 月 25 日の総代会

において総代による選挙を実施します。

2020年 5月 29日

大阪樟蔭女子大学生活協同組合 役員選挙管理委員会 委員長 中野 真季

【理事１５名】
所属

1 高橋　裕子 学芸学部心理学科
2 奈良﨑　英穂 学芸学部国文学科
3 Tony Minotti 学芸学部国際英語学科
4 長谷川　章子 学芸学部心理学科
5 神田　恵未 学芸学部ライフプランニング学科
6 小出　治都子 学芸学部化粧ファッション学科
7 安部　永 児童教育学部児童教育学科
8 上田　由香理 健康栄養学部健康栄養学科
9 提島　裕子 学生支援課

10 平井　瀬七 学芸学部国際英語学科３年
11 三船　美紅 学芸学部ライフプランニング学科３年
12 髙橋　茜 健康栄養学部健康栄養学科２年
13 小出　若菜 健康栄養学部健康栄養学科２年
14 上田平　綾花 学芸学部化粧ファッション学科２年
15 菊浪　慎二 生協職員

【監事２名】
所属

1 竹村　一夫 学芸学部ライフプランニング学科
2 藤堂　菜美子 修学支援課

氏名

氏名